procur non suscepit nec in eo acquiescere. Voluit bene
ab eo et cum eo magnificus Joannem Firley a Sambro
wieza Capnū Lublinē ad iudiciū ordinari in
Gubernatis Regni Lublinē proce a legatū per mlem
Gnalem Regni nobilem Joannem Galasli mouet ter
minum ipsi sententia expurgari sibi bō et parti motiō
et eadē rē proseguen inter causas Pallatū Lublinē p̄
gendo
quam motiōnem p̄satus magnificus Capitaneus Lu
blinē parti auctō admisit terminum partibus modo
p̄missis inter causas Pallatū Lublinē conseruando

Inter mansorios ar cis Lublin et Dzierzek mod

Proposuerunt ualr̄ coram p̄nti Capl̄ Castren Lublinē in
iudicio Instigator officij p̄ntis Capl̄ Castren Lublinē
et delatores in p̄senti actores contra Gnosū Pre
dottam Dzierzeli iudicem Castren Lublinē atate cetero
huiusmodi

Joannes Firley de Sambrowieza Capnū Lublinē Jbi
Gnosū Predotta Dzierzeli iudicē Castren Lublinē in
Wielkopolis heredi de his ac alijs reb̄ bonis man
damus vigore regio et mō Capl̄ ex offe ut eorum nobis
seu iudicē mō Capl̄ Castren Lublinē in terminis iudi
cialibus feria secunda ante festum sacratissimi corpo
ris christi proxime ventura in Castro Lublinē celebra
velijs deficien tanq̄m proxime venturis ad missam In
stigatoris officij m̄tum et Reuerendōm mansionand

aris Lublinensium Castellorum aliorumque p[ro]emptorie
 comparasse qui te citavit ad bannum & de regno poloniae
 domini eiusque annexis proscribens eodem quatuor
 eius iurisdictionibus in causa ad inscriptionem Terrae Lublini
 super te eiusque actoribus super summam Centum florennorum
 pollens factam & recognitam Pro vadio similis summae
 Centum florennorum pollens ob non solvendum eiusque
 summae essentialis debiti pro loco & tempore in eadem in
 sessione expresso ad solvendum succubito processu causa
 istius laicus canonici rei iudicata non vis satisfacere nem
 pe remotionem huius de bonis tuis omnibus ville Wierzebo
 rovis la viginti lucrorum & plucronum & ad rationem tripli
 cationem super te & bonis tuis omnibus in officio meo obten
 tionem & solvitionem non licet & non vis admittere cita
 tionem itaque ad videndum & audire super te bannum
 Ferrini & p[ro]ntem publicari h[ab]et omniumque notitiam
 deducet ad p[ro]missa usque si non fuerit Datum in Ca
 stro Lublinensi feria quinta post Dominicam Gaudi
 proxima anno Domini millesimo sexcentimo Secundo
 Et post propositionem suam modo p[ro]missa factam
 deducto parti citatae legitime de Ferrino & contem
 ptionis sua venificatis petijt partem citatam ad
 iudicalem responsionem compelli

Hoc adverso plenipotens citati salua ignorantia
 a festi processibus p[ro]hibitis suis & alijs quibus
 exceptionibus et defensis unis dicit hanc a festi

processum male erroneo et iniuste obtentum
esse nam relationes positae citonum ac denegatio
intronum iniusticie nec suo tempore factae sunt et
nec oblata plurorum iuxta processus totius exigentia
in scripta esse citonesque vlla sibi citat ad noticiam de
ducta non sunt nec in possessione eorum bonorum extant petens
ex his et alijs rationibus in termino motionis proseguenda
inferens eandem pretermissam citatam a causa et processu li
berum pronuntiam reservat et reservans
Et aduerso pars actorum processum hunc esse citato bene
et legitime obtentum esse sufficienter deducit ex causa
ratione quod oblata in eo processu non fuit de iure neces
saria sequitur in eorum officio continuabatur executio plu
ronum in quo ipsa oblata obtenta sunt igitur petijt pars actorum
processum hunc bene et legitime obtentum esse adiuuanti
et citato procedere decerni reservat et reservans
Et iudicium prius Capite Casber Lublinen controversis
partium actorum per Reuerendissimum Albertum Gharlowic Canoni
cum Lublinen noie suo et aliorum mansionario consratu
suorum Citato vobis per nobilem Joannem Giloroshy coram
se factis bene et iustis et exauditis et intellectis bene obtentis
esse processum ad iuramentum et citato ulterius procedere decernit
quam sententiam et decretum prius pars citata pro iure non
suscepit nec in eo acquiescere voluit Verum abiit cum eorum
magnificum Joannem Firley a Cambrowicza Capitaneum
Lublinen proce celebrant per mlem Gnalem Regni nobilem
Joannem Laleshy mouit terminum ipsi sententia expur

ganda sibi & ex parte motionis & cau sua prosequend inter
causas Pallatis Lublinen pfigendo

Quam motionem pfatus magnificus Capnus Lublinen partici
pata admisit terminu partibus mo pmissio inter causas
Pallatis Lublinen conseruan.

Inter Bielecki Czerny

Proposuit iudicium cor iudicio pnti Castri
Capni Lublinen Instigator officij pnti atq
nexus Jacobus Bielecki actor in et con Gnosum Petrus
Czerny vexilliferum Lublinen citato citato huiusmodi
Joannes Firlej de Samborowia Lublinen et Capnus
Zbi Gnosum Petro Czerny de Witsowice vexillifero Lubli
nen in Kijany & Luszczow heredi de bonis tuis oibus
pore regio & mo Capni ex officio manens quatenus in ter
minis iudicialibus Castri Capni Lublinen in Castro Lu
blinen feria secunda post Dominicam sanctissim & Inmi
tatis prope ventura celebrand vel alio die et quando
termini pfati celebrantur ad instam Instigatoris officij
in Castri Capni Lublinen & Gnosum Jacobi Bieleckij
hij & suorum legitimi olim Gnosum Pauli Bieleckij actor
et uicem in eod pte pempto triq compareas qui te quantu
pro cuiuslibet in te se pertinet citant ad vidend et au
dend sup te panam bannitioni & de regno polonia pro
scriptoris p uicium nrum Castri iux pscriptu Statuti
deuini teq bannitum & proscriptum pronunian ex eo
Quia te exnis iuri communi contrarius et rebellis ruma
tionem tuam & fortem in homissionem cum possessione in bona
tua vill & Luszczow p dulumq ubiq settum iux continen